	Информация о показателях бюджетной сметы

	

	Финансовый год
	2017

	Дата документа
	23.03.2017

	Полное наименование учреждения
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КРАСНОЯРУЖСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ"

	ИНН
	3113001191

	КПП
	311301001

	Глава
	872

	Валюта
	Рубли

	Сформировано
	Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КРАСНОЯРУЖСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ"
ИНН 3113001191
КПП 311301001


	Наименование бюджета
	Наименование
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма
	

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	08
	01
	0420100590
	111
	
	1 057 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений
	08
	01
	0420100590
	119
	
	319 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	08
	01
	0420100590
	242
	
	18 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	08
	01
	0420100590
	851
	
	3 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам
	10
	03
	0450313220
	313
	
	10 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	08
	01
	0420100590
	244
	
	48 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	08
	01
	0420100590
	112
	
	12 000,00
	

	Бюджет муниципального района "Краснояружский район"
	
	Итого
	1 467 000,00
	


